АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2019 года                          № 05                                п. Октябрьский

     Об утверждении списка невостребованных земельных
долей участников долевой собственности на земельный участок
из земель сельскохозяйственного назначения в границах Октябрьского муниципального образования
В соответствии со ст. ст. 12.1,14,14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", рассмотрев список невостребованных  земельных долей, который был опубликован  в газете «Призыв» 27.08.2014 № 67-68 (9469-9470), на основании опубликованного в  газете «Призыв» сообщения о собрании участников 06.11.2014 № 87-88 (9489-9490), руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 20 невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза «Ударник» Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области согласно приложения.
2. Обратиться в Калининский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Октябрьского   муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном статьёй 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации                               Е.В.Тишина

Приложение к постановлению
                                                                         главы администрации Октябрьского   МО

              от 28.01.2019  года  № 05
СПИСОК

ВЛАДЕЛЬЦЕВ НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ

 совхоза  «Ударник»

1. Амброшко Станислав Матвеевич
2. Новичкова Екатерина Ивановна
3.Новичков Николай Васильевич
4.Поляков Николай Ефимович
5.Фролова Ираида  Ивановна
6. Кураш Павел Савельевич
7. Мещук Надежда Степановна
8. Тутаева Пелагея Васильевна
9. Небогатиков Николай Афанасьевич
10.Небогатикова Нина Фёдоровна
	   11.Нефёдушкин Матвей Григорьевич
   12. Осипова Пелагея Андреевна
   13. Цветкова Любовь Фёдоровна
   14. Барышникова Вера Кирилловна
   15. Горюнова Мария Фёдоровна
   16. Негодяева Евдокия Фёдоровна
   17. Никитин Владимир Петрович
   18. Валуев Никифор Максимович
   19. Капкова Тамара Георгиевна
   20. Кременецкая Елизавета Родионовна
Глава  администрации                                  Е.В.Тишина